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Za nami Mistrzostwa Europy w Ratownictwie Wodnym -  European Youth Lifesaving Championships 2023, które miały miejsce
w dniach 20-26 sierpnia 2023r. Zawody ratowników rozpoczęły się na pływalni "Słowianka" w Gorzowie Wielkopolskim. Jako pierwsze
konkurencje zostały rozegrane Symulowane Działania Ratownicze (SERC - Simulated Emergency Response Competition), w których
wystartowało trzynaście zespołów. W czasie dwóch minut 4-osobowy zespół na 50-metrowej pływalni musiał  właściwie kierować działaniami
oraz wykorzystać wszystkie dostępne w konkurencji środki do uratowania pozorantów. Po konkurencjach SERC, rozegranych pierwszego
dnia, w których zwyciężyła drużyna Niemiec, przed Włochami i Francją przyszła kolej na ściganie. W dwa dni rozegrano eliminacje i finały
jedenastu konkurencji basenowych. Dwudziestu siedmiu sędziów krajowych i międzynarodowych oceniało zmagania piętnastu drużyn.

Już pierwszego dnia na podium dwukrotnie stanęli Polacy zdobywając tytuły wicemistrzów Europy. W stafecie 4 x 50 m z przeszkodami
Maksymilian Topolnicki, Maciej Leszczyński, Miłosz Mądrzak i Dominik Kosowski poprawiając Rekord Polski (na 1:43,60), ulegli o niecałą
długość przedramienia tylko Włochom, a w konkurencji 100 m ratowanie z pasem w płetwach Dominik Kosowski sięgnął po swoje drugie
srebro. Wyprzedził go jedynie Tom Durager (Francja) łamiąc barierę 50 sekund i ustanawiając wynikiem 0:49,97 nowy Rekord Świata.

Drugiego dnia sztafeta męska w składzie Maksymilan Topolnicki, Tobiasz Staszkiewicz, Kacper Wróblewski i Dominik Kosowski wywalczyła
brązowy medal w konkurencji 4 x 25 holowanie manekina. Kilkukrotnie zabrakło kilkunastu centymetrów do medalu ale w tym roku Włosi na
basenie przodowali. Zespoły w sumie zmierzyły się w 24 konkurencjach basenowych i morskich. W czwartek, 24 sierpnia przy zejściu na plażę
od F do G w Międzyzdrojach kontynuowane były zmagania uczestników.

Federacje ILS rozpoczęły już okres przygotowawczy oraz wyłaniania przyszłych reprezentantów na Igrzyska XXXV Olimpiady, gdzie
ratownictwo wodne będzie miało swoją inaugurację jako dyscyplina olimpijska.
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